GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão nº 5972020
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS MÉDICOHOSPITALARES/PENSO)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS (Seringa de 10 ml, Agulha
descartável para anestesia raquidiana 25 g x 3 ½, Cateter intravenoso periférico n.º 20 e outros - GERAIS V)
Modo de Disputa: Aberto
Data de abertura inicial: 15/10/2020 10:00 (horário de Brasília)

FABRICANTE : BIOMED BROKERS SRL - ARGENTINA
DISTRIBUIDOR : PROALIFE CORPORATION - ESTADOS UNI-
DOS
DISTRIBUIDOR : BIOMED BROKERS SRL - ARGENTINA
CLASSE : I 80886600001
8049 - Registro de Equipamento IMPORTADO, de Médio e Pequeno
Porte
LAMIQUALI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS
CIRURGICOS LTDA ME 8.05524-9
Brocas Cirurgicas 25351.787422/2014-94
Broca Cirúrgica - LAMIQUALI
FABRICANTE : LAMIQUALI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME - BRASIL
MODELOS: BCA.0039.01-12; BCA.0040.01-12; BCA.0041.01-12;
BCA.0042.01-12; BCA.0043.01-12; BCA.0044.01-12; BCA.0045.01-
12; BCA.0046.01-12; BCA.0047.01-12; BCA.0048.01-12;
BCA.0049.01-12; BCA.0050.01-12; BCA.0051.01-12; BCA.0052.01-
12; BCA.0053.01-12; BCA.0054.01-12; BCA.0055.01-12;
BCA.0056.01-12; BCA.0057.01-12; BCA.0058.01-12; BCA.0059.01-
12; BCA.0060.01-12; BCA.0061.01-12; BCA.0062.01-12;
BCA.0063.01-12; BCA.0064.01-12; BCA.0065.01-12; BCA.0066.01-
12; BCA.0067.01-12; BCA.0068.01-12; BCA.0069.01-12;
BCA.0070.01-12; BCA.0071.01-12; BCA.0072.01-12; BCA.0073.01-
12; BCA.0074.01-12; BCA.0075.01-12; BCA.0076.01-12;
BCA.0077.01-12; BCA.0078.01-12; BCA.0079.01-12; BCA.0080.01-
12; BCA.0081.01-12; BCA.0082.01-12; BCA.0083.01-12;
BCA.0084.01-12; BCA.0085.01-12; BCA.0086.01-12; BCA.0087.01-
12; BCA.0088.01-12; BCA.0089.01-12; BCA.0090.01-12;
BCA.0091.01-12; BCA.0092.01-12; BCA.0093.01-12; BCA.0094.01-
12; BCA.0095.01-12; BCA.0096.01-12; BCA.0097.01-12;
BCA.0098.01-12; BCA.0099.01-12; BCA.0100.01-12; BCA.0101.01-
12; BCA.0102.01-12; BCA.0103.01-12; BCA.0104.01-12;
BCA.0105.01-12; BCA.0106.01-12; BCA.0107.01-12; BCA.0108.01-
12; BCA.0109.01-12; BCA.0110.01-12; BCA.0111.01-12;
BCA.0112.01-12; BCA.0001.01-13; BCA.0002.01-13; BCA.0003.01-
13; BCA.0004.01-13; BCA.0005.01-13; BCA.0006.01-13;
BCA.0007.01-13; BCA.0008.01-13; BCA.0009.01-13; BCA.0010.01-
13; BCA.0011.01-13; BCA.0012.01-13; BCA.0013.01-13;
BCA.0014.01-13; BCA.0015.01-13; BCA.0016.01-13; BCA.0017.01-
13; BCA.0018.01-13; BCA.0019.01-13; BCA.0020.01-13;
BCA.0021.01-13; BCA.0022.01-13; BCA.0023.01-13; BCA.0024.01-
13; BCA.0025.01-13; BCA.0026.01-13; BCA.0027.01-13;
BCA.0028.01-13; BCA.0029.01-13; BCA.0030.01-13; BCA.0031.01-
13; BCA.0032.01-13; BCA.0033.01-13; BCA.0034.01-13;
BCA.0035.01-13; BCA.0036.01-13; BCA.0037.01-13; BCA.0038.01-
13; BCA.0039.01-13; BCA.0040.01-13; BCA.0041.01-13;
BCA.0042.01-13; BCA.0043.01-13; BCA.0044.01-13; BCA.0045.01-
13; BCA.0046.01-13; BCA.0047.01-13; BCA.0048.01-13;
BCA.0049.01-13; BCA.0050.01-13; BCA.0051.01-13; BCA.0052.01-
13; BCA.0053.01-13; BCA.0054.01-13; BCA.0055.01-13;
BCA.0056.01-13; BCA.0057.01-13; BCA.0058.01-13; BCA.0059.01-
13; BCA.0060.01-13; BCA.0061.01-13; BCA.0062.01-13;
BCA.0063.01-13; BCA.0064.01-13; BCA.0065.01-13; BCA.0066.01-
13; BCA.0067.01-13; BCA.0068.01-13; BCA.0069.01-13;
BCA.0070.01-13; BCA.0071.01-13; BCA.0072.01-13; BCA.0073.01-
13; BCA.0074.01-13; BCA.0075.01-13; BCA.0076.01-13;
BCA.0077.01-13; BCA.0078.01-13; BCA.0079.01-13; BCA.0080.01-
13; BCA.0081.01-13; BCA.0082.01-13; BCA.0083.01-13;
BCA.0084.01-13; BCA.0085.01-13; BCA.0086.01-13; BCA.0087.01-
13; BCA.0088.01-13; BCA.0089.01-13; BCA.0090.01-13;
BCA.0091.01-13; BCA.0092.01-13; BCA.0093.01-13; BCA.0094.01-
13; BCA.0095.01-13; BCA.0096.01-13; BCA.0097.01-13;
BCA.0098.01-13; BCA.0099.01-13; BCA.0100.01-13; BCA.0101.01-
13; BCA.0102.01-13; BCA.0103.01-13; BCA.0104.01-13;
BCA.0105.01-13; BCA.0106.01-13; BCA.0107.01-13; BCA.0108.01-
13; BCA.0109.01-13; BCA.0110.01-13; BCA.0111.01-13;
BCA.0112.01-13; BCA.0001.01-14; BCA.0002.01-14; BCA.0003.01-
14; BCA.0004.01-14; BCA.0005.01-14; BCA.0006.01-14;
BCA.0007.01-14; BCA.0008.01-14; BCA.0009.01-14; BCA.0010.01-
14; BCA.0011.01-14; BCA.0012.01-14; BCA.0013.01-14;
BCA.0014.01-14; BCA.0015.01-14; BCA.0016.01-14; BCA.0017.01-
14; BCA.0018.01-14; BCA.0019.01-14; BCA.0020.01-14;
BCA.0021.01-14; BCA.0022.01-14; BCA.0023.01-14; BCA.0024.01-
14; BCA.0025.01-14; BCA.0026.01-14; BCA.0027.01-14;
BCA.0028.01-14; BCA.0029.01-14; BCA.0030.01-14; BCA.0031.01-
LINHA:
Hospitalar
MARCA: